
 

 

 

Årsberetning fra Hovedstyret Hønefoss Sportsklubb 2023 
 
 
Hovedstyret i Hønefoss Sportsklubb har i den siste perioden bestått av: 
 
Leder     Per Inge Bjerkseter 
Nestleder    Richard Haugen 
Styremedlem   Thomas Even Fransrud 
Styremedlem   Marthe Løkke-Sørengen 
Styremedlem   Heidi Halvorsen 
Styremedlem   Anders Leine 
Styremedlem   May-Britt Birkeland 
Styremedlem   Vakans 
 
Svein-Inge Pilskog ble valgt inn i styret, men valgte å trekke seg fra 
styrearbeidet. Styret fikk fullmakt til å skaffe et styremedlem som ikke ble 
valgt på årsmøte. May-Britt Birkeland takket ja til å være med i styret.  
Leder har fungert som økonomiansvarlig. Nestleder Richard Haugen er 
leder i fotballgruppa. Thomas Even Fransrud er leder av håndballgruppa, 
og han har også vært sekretær. Heidi Halvorsen er leder i boksegruppa. 
Anders Leine har ansvaret for politiattester og ansvar for å følge opp 
vedtektene til klubben. Styret har ikke hatt noen som har vært Web-
ansvarlig. Det er hjemmesiden preget av. Leder Per Inge Bjerkseter er 
ansatt i 15% stilling for å føre regnskapet for klubben. Denne 
rolleblandingen er opplyst til årsmøte før han ble valgt.  
 
Året 2023 har vært et stabilt år for Hønefoss Sportsklubb. Antallet 
medlemmer har steget litt. Håndballgruppen har økt med 23 medlemmer 
og boksegruppen har økt med 4 medlemmer. Fotballen har mistet 9 
medlemmer. Totalt per 31.12.2023 var det registrert 386 medlemmer.  
 
Siden siste årsmøte er det gjennomført fem styremøter. Dette skyldes 
mindre tilgjengelighet på blant annet styrelederen. Gruppene har 
utfordringer med å besette sine styrer også i 2023. I Håndballen har det 
vært et godt styre, men med få personer. Dette sliter på ildsjelene. Det er 
utfordring å få besatt en god del verv. Fotballen har fortsatt problemer 
med å få etablert et godt styre. Vi har ikke lykkes å forbedre dette i 2023. 
Vi vil øke innsatsen med arbeidet med å etablere et effektivt fotballstyre. I 
Boksegruppen er det fortsatt umulig å få engasjert foreldrene i driften av 



gruppen. Derfor må de gamle traverne sørge for at boksegruppen skal 
fungere.  
 
Klubben har dessverre ikke gjort noen innsats i få etablert ny aktivitet i 
allidretten. Vi er blitt kontaktet fra en ressursperson og 
innebandy/bandyforbundet. De ønsker gjerne å bli en gruppe i vår klubb. 
Dette blir behandlet som en egen sak under årsmøtet.   
 
 
Vi greide dessverre ikke å bygge kunstgressbanen i 2023. Det tok lang tid 
å få byggetillatelse fra kommunen, fordi avklaringene mot Bane Nor tok 
tid. Det er gjort noe arbeid før vinteren, men dessverre har det ikke blitt 
arbeidet under vinteren på grunn av mye kulde og snø. Så snart 
temperaturen tillater det vil arbeidet startet for fullt. Det ble vedtatt på 
ekstraordinært årsmøte at vi også skal bygge servicebygg og kiosk 
sammen med kunstgressbane. Dette har kostnad på 1,9 MNOK uMVA. Vi 
har fått tilskudd fra Sparebankstiftelsen Ringerike og Hadeland på 1,1 
MNOK og vi har søkt om spillemidler på 300 KNOK. Resten på 500 KNOK 
vil vi dekke fra egenkapitalen.   
 
Sparmax er foreløpig ikke ferdig med reguleringsplanen for sin tomt og 
fotball-løkken. Vi vil få solgt fotball-løkken når reguleringsplanen er 
godkjent så vi håper at dette snart går i orden. Salgssummen vil bli brukt 
til å dekke det langsiktige lånet på kunstgressbanen.     
 
Klubben er fortsatt delaktig i diskusjon for bruk av Schjongslund. Det har 
skjedd veldig lite i denne saken i 2023. Vi er klar å være med 
planleggingen når det blir tatt initiativ til dette. Høstflommen 2023 ødela 
dessverre våre brakker ved Beachbanen. Vi fikk gave fra 
Sparebankstiftelsen Ringerike og Hadeland for å kjøpe inn banemerking 
og mål for beachbanen. Tilskuddet var på 60 tusen kroner.  
 
Per Inge Bjerkseter gikk sommeren 2023 ut av styret for Norges 
Håndballforbund – Region Sør. Han er medlem av kontrollutvalget i Viken 
Idrettskrets.  
 
Økonomien i Hønefoss SK er fortsatt meget bra. Klubben gikk med 72 870 
kroner i overskudd for 2023. Vi har nå en egenkapital på 2 532 917 
kroner. Vi har ikke tatt ut vedtatt utbytte fra Tolpinrud SA i 2023. Alle 
gruppene arbeider bra med å skape inntekter, noe som gir en sunn 
økonomi. Vi fikk tilskudd på 90.000 kroner fra idrettsforbundet/staten for 
å kunne hjelpe medlemmer som er i vedvarende lavinntektsfamilier. 
Styret vedtok å sette dette på fond og doblet beløpet. Hensikten med 
fondet er å hjelpe alle som har utfordringer med kostnaden for å delta i 
idretten. Vi dekker kostnader som treningsavgift, egenandeler til cuper ol, 
og utstyr for å drive idretten. Det er meget lav terskel og lite byråkrati får 
å få dekning fra fondet. I 2023 ble det brukt 35 969 kroner av fondet. 
Dessverre har ikke styret fått arbeidet med sponsorinntekter, så dette må 
bli en hovedoppgave for 2024. Heldigvis har vi beholdt de største 



sponsorene som er Skue Sparebank, RingeriksKraft og Sparebank 1 
Ringerike Hadeland. 
 
I 2024 har styret som målsetning å starte med klubbutvikling. Vi ønsker å 
utvikle hele klubben, men vi vil bruke Klubbhuskonseptet fra 
håndballforbundet. Dette arbeidet starter opp i mars.  
 
Styret vil igjen takke den enkelte tillitsvalgte, trener og støtteapparat i 
Hønefoss Sportsklubb for arbeidet som alle har nedlagt det siste året. Det 
har vært en vanskelig tid for dere alle.  
 
For mer detaljert informasjon vises det til hvert enkelt gruppe sine 
årsmeldinger. 
 
Vi ønsker det nye styret lykke til med arbeidet i året som kommer og 
håper det etter hvert vil bli et mer normalt år! 
 
 
Hønefoss, 5.mars 2023 
Hovedstyret 



 

 

 

Årsmelding HSK – Håndball 2023:  
  

Styremøter og Roller: Gjennom året har styret holdt regelmessige møter og 

diskutert roller og ansvar innen styret, samt strategier for å styrke både styrets og 

klubbens funksjonalitet og effektivitet. Vi er et forholdsvis nytt styre, og skulle 

gjerne vært flere faste ressurser for ivaretagelse og utvikling av håndballgruppa i 

HSK.  

Rekruttering og Lagutvikling: Et nøkkelfokus har vært rekruttering av nye spillere, 

spesielt i yngre aldersgrupper, og styrking av lagstrukturen. Dette inkluderer 

etablering av nye lag og planlegging av trenerressurser. 

Arrangementer og Turneringer: Styret har vært aktivt involvert i planlegging og 

gjennomføring av ulike arrangementer, med fokus på organisering og logistikk. 

Samfunnsengasjement og Frivillighet: Det har vært en betydelig innsats i å øke 

klubbens involvering i samfunnet og oppmuntre til frivillig arbeid blant 

medlemmene. 

Økonomi og Fundraising: Økonomisk forvaltning og fundraising har vært viktige 

temaer, med diskusjoner om å søke økonomisk støtte og effektivisere klubbens 

økonomiske ressurser. 

Infrastruktur og Fasiliteter: Det har vært fokus på å forbedre klubbens 

infrastruktur, inkludert diskusjoner om treningsfasiliteter og utstyr. 

Kommunikasjon og Markedsføring: Styret har jobbet med å forbedre 

kommunikasjonen både internt i klubben og eksternt, inkludert forvaltning av 

klubbens nettsider og sosiale medier. Vi håper å få gode resultater av dette i 2024 

og videre. 

Samarbeid og Partnere: Det har vært et aktivt samarbeid med ulike partnere, 

inkludert lokale organisasjoner og idrettsforbund, for å styrke klubbens posisjon 

og ressurser. 

Internfordeling av lagsøkonomi: Det er besluttet i håndballstyret å unnlate en 

omfordeling av midler fra de ulike lagene (kr. 10.000,-) i 2023. Dette anses ikke 

som et permanent fritak, men et tiltak for å styrke lagsøkonomien i 2024. 
 



 

 

 

Årsmelding HSK – Fotball 2023:  
  

 

Styret har i 2023 bestått av: 

      

Richard Haugen      Leder 
Hans Henrik Holm     Dommeransvarlig 
Cahtrine Gulliksen     rekruttering/styremedlem 
Marte Christine Färber     Styremedlem 


Styrets arbeid 

Styret har gjennomført totalt 3 fysiske styremøter, styret har jobbet godt sammen.  

Leder har vært representant inn i regionalt «samarbeidsforum» der fokus har vært samarbeid 

mellom klubbene og fokus på rekkrutering og hvordan holde barna lengere i fotballen, og 

holde de i distriktet. 

Samt felles rekruttering til klubbene 

 

Spillergruppe 

Det er per 31.12 fem alderstrinn i fotballen. 

G 2008 samarbeid med HIL og HBK 

G 2010 

G 2013 

G 2015 

G 2017 

Lagene har deltatt på flere Cuper blandt annet knøttefestivalenogRingerikskraft cup. 

G 2010 deltok på Norwaycup og G2008 deltok på Danacup 

Vi hadde rekrutteringdager før og etter sommerferie,  der møtte det opp 10 stykker som har 

dannet nytt 1.klasselag. 

 

Frivillige i HSK 

Det er fortsatt utfordrende å engasjere til frivillige dugnader og innsats. Dette har blitt 

vanskeligligere etter pandemien, og er utfordrende for oss som breddeklubb, da vi er 

avhengig av at alle stiller opp for at barn og unge skal ha ett godt fritidstilbud innenfor 



idretten. 

 

Økonomi 

Alle lag har grei økonomi. 

 

Sosialt 

Lagene har organisert dette selv 

 

Viktige saker  

Bygging av kunstgressbane på Tolpinrud 

 

Sportslig/trening 

Lagene har forskjellige ambisjoner og er godt fornøyd med årets resultater.. 

Lagene har i sommerhalvåret trent ute på Tolpinrud/HIL stadion, høst/vinter i 

kunstgresshaller hos HBK og HIL samt på AKA arena. Det er et stort behov for mere 

banekapasitet på vinter. 

 

HSK fotball – Avtroppende Leder Richard Haugen 
 



 

 

 

Årsmelding HSK – Boksegruppa 2023:  
  

Det har i løpet av året tatt seg opp med medlemmer som trener fast. Vi har 

fortsatt 14 års aldersgrense og syntes det fungerer best. Det er vanskelig å 

kombinere de som er under 14 år med de eldre, samt at vi er avhengig av at 

utøverne klarer å trene noe selvstendig. 

Det er mellom 10-15 deltagere som trener fast to ganger i uken og en del som 

kommer innom i kortere perioder. 

Stein Arve Olsen som har vært vår hovedtrener de siste årene, har gjort en god 

jobb med å få stabile utøvere som gjør yter sitt beste.   

Vi har som tidligere hatt felles treninger for begge kjønn og det har fungert helt 

greit.   

Vi sliter fortsatt litt med medlemssystemet, men har kommet mye lengre med 

det og har delvis grei kontroll nå.  

 

Heidi Halvorsen 

Boksegruppa  
 

 


